
ZARZĄDZENIE NR 303/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1. Zwiększa się wydatki o kwotę    24 373,00 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60017-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg) 9 100,00 
750-75023-4210-07 zakup materiałów i wyposażenia (reprezentacyjne)  2 000,00 
750-75023-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej      7 000,00 
750-75095-4270 zakup usług remontowych (konserwacja dźwigów osobowych) 6 273,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę   24 373,00 
z tego:          
na zadania własne w        
600-60016-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg) 9 100,00 
750-75023-4300-22 zakup usług pozostałych (koszty zw. z eksploatacją nowej siedziby Urzędu) 6 273,00 
750-75023-4300-23 zakup usług pozostałych (wykonanie i montaż rolet) 9 000,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A69EF5D-0C69-48B8-A8A0-C999FAAAA442. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-10-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




